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Strona affiliate-partner.pl nie istnieje. Prosimy odwiedzić stronę affiliatepartners.pl.

Programy partnerskie

W dobie coraz większego dostępu do Internetu w Polsce rozwija się marketing internetowy, zwany programem partnerskim. Polega on na współpracy firm z osobami fizycznymi lub innymi firmami, posiadającymi strony internetowe lub blogi, w celu poszerzania przychodów i zysków ze sprzedaży.
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W dzisiejszych czasach internet oferuje nieskończone możliwości. Możemy robić zakupy przez internet, płacić rachunki lub nawet pracować z domu o ile mamy dostęp do internetu. Niezwykle popularną formą internetowej rozrywki stały się ostatnio kasyna internetowe. Kliknij tu aby dowiedzieć się więcej. 

Jak działa program partnerski?

Aby przystąpić do programu partnerskiego wystarczy posiadać komputer lub laptop oraz chęci do współpracy. Jako partner, osoba fizyczna lub firma umieszcza na swojej stronie lub blogu linki do strony sprzedawcy, otrzymując prowizję w zamian za kliknięcia i transakcje klientów, które rozpoczęły się na jego stronie.

Jest to łatwa konstrukcja biznesu, gdyż będąc osobą fizyczną, nie trzeba rejestrować firmy i ponosić kosztów z tym związanych. Nie trzeba obsługiwać klientów, tak jak w przypadku przedstawicieli handlowych, którzy dużą część swojej pracy poświęcają na relacje z klientami. W przypadku firmy, program taki daje możliwość taniej reklamy.

W Programie partnerskim liczy się marketing online oraz korzystanie z narzędzi internetowych, jak np. media społecznościowe czy blog. Całą resztą zajmuje się już firma partnerska.



Ogromną zaletą programów partnerskich jest możliwość zarabiania bez wychodzenia z domu. Internauci odwiedzają strony internetowe, blogi, media społecznościowe. Dzięki temu często stają się klientami internetowymi. Zadaniem partnera w programie jest dostarczenie informacji o produktach czy usługach poprzez udostępnianie linków, banerów firmy na swojej stronie lub blogu. Poprzez kliknięcie w baner klient zostaje przekierowany na właściwą stronę sklepu, gdzie może dokonać transakcji.

System zarabiania

Korzyści, jakie niesie ze sobą program partnerski są nieograniczone. Organizator ma tanią reklamę. Dla partnera, każde kliknięcie w baner przynosi zysk. W zależności od umowy, można otrzymać od 2 złotych za 1 kliknięcie. Wszystko zależy umowy między partnerami. Dochody mogą się wahać pomiędzy 200 - 500 zł miesięcznie, aż do kilku tysięcy i więcej.


	








